Arh. Stat. Brasov, Arh. Bis. Negre, I.E. Documente nr. 5. Fotocopie la Inst. ist.
arh. Cluj-Napoca/1355.

Orig. perg., cu urme de pecete melará ovalk din cearà de culoare rosie, aplicatà pe
verso.
Copie contemporanà serisA pe hirtie, cu inici deosebiri de grafie.
EDITII: Siebenbfirgische Provinzialbllitter, II (1807), 185; Fejér, IX/2, 386; Teutsch,

Zelintrecht, 122, Szekély Obl., I, 63; Ub., II, 110; Katona, III/10, p. 123
<fragmentar).
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1 Astfel In orig.
3 Acest arhidiaconat cuprindea Tara Birsei.
'Tara Birsei.

328 1355 iulie 14, <Sibiu>.

Nos, universi provinciales sedis Cybiniensis ac aliarum septem sedium
universi provinciales ad eandem sedem Cybiniensem pertinentes, memorie
commendantes significamus universis quibus expedit, presencium per teno-
rem, quod quidam anni sunt transacti, quod consideravimus numeracionem
domorum numeralium villarum regalium, ex parte census regalis et quin-
gentarum hastarum, incongrue stare et esse. Unde, ad mutandum hoc,
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misimus quodaml probos viros seniores nostros cum auctoritate nostra2
aliam numeracionem ipsarum domorum numeralium, congruam et condi-
gnam, faciendam, dantes etiam eisdera reambulatoribus auctoritatem quod
quidquid ipsi aliud ordinarent et donarent quod congruum esset, quo&
hoc ita perpetue deberet permanere. Tum dicti reambulatores venerunt
in Mergental, ibi viderunt ipsi unum fundum Widental, quem fundum consi-
derantes ipsis de Mergental adiacentem, simulque de jure pertinere, unde
prefati reambulatores eundem fundum auctoritate nostra et verbo nostro
ipsis de Mergental in fijos filiorum ipsorum et jure hereditario perpetue
commiserunt et dederunt, absque quarumlibet personarum impedimento.
Sed datum fuit nobis intelligi quod isti populi de Noua villa et de NYth-
ausen, Hundirtpuch, Selgestat eosdem populos de Mergental in eodem
fundo, contra ipsam donacionem nostram, nytuntur aggravare et impedire,
quod nequaquam fieri permittemus, quia quod ipsi reambulatores verbo
nostro et auctoritate nostra et iussu nostro dederunt, volumus utique quod
perhenniter perseveret, prout eciam superius prius est expressum, et pro
eodem dato fundo dictis populis de Mergental est media domus numeralis
est3 adiuncta et data serviendi ad censum regalem quem antea habuenmt.
Unde hanc penam constituimus, quod quicumque illi fuerint qui dictos
populos de Mergental in ipso fundo contra ipsam donationem nostram aggra-
vaverint vel impediverint, quotiens hoc fecerint, totiens iidem quinquaginta
marcas argenti pro contumacia ipsorum solvere tenebuntur. Quod autem
premissus tenor gratus et ratus et irrefragabiliter perpetue observetur, ad
maiorem igitur huius rei memoriam plenioremque firmitatem presentibus
/iteris sigillum nostrum duximus appendendum. Datum in proxima tertia
feria post festum beate Margareta, anno domini M° CCC°1° quinquagesimo
quinto.